2025 年度 (令和7年) 急患センター勤務者募集案内

2025年度の急患センター勤務者を募集いたします。

応募資格:応募時に KART 会員であり、4 月以降も継続して KART 会員の方が対象であり、尚且つ FART 北九州地区の会員を対象とする。

撮影実務経験が4年目(3年の経験済み)以上の方。

応募される方は所属長の許可を受け、下記要項を考慮のうえで応募下さい。

ただし、北九州診療放射線技師会主催行事の積極的参加者優先になります。

2025 年度 (令和7年度) の夜間・休日急患センター (小倉・黒崎) 施設管理要員募集要項

・ 受付期間 : 2024年11月1日(金) ~ 2024年12月1日(日)

・ 出務期間 : 2025 年 4 月 ~ 2026 年 3 月までの1年間 (令和 7 年度)

- ・ CR装置の基本的な取り扱い、故障時の応急処理が可能な方
- ・ マイナンバー法に準拠した、個人番号利用に同意できる方
- ・ メール連絡のやり取りが出来る方
- ・ 北九州診療放射線技師会主催の総会・新年会・放射線展・ビールパーティ・北水会等に積極的に参加できる方
- ・ 年間3回開催される当委員会の画像検討会に1回は必ず参加できる方

小倉 診療科目:内科、小児科、外科、整形外科、耳鼻科、眼科

黑崎 診療科目:内科、外科、整形外科

出務時間帯:

平日 19:30~23:30 日祭日 8:30~16:30

> 13:00~21:00 16:00~23:30

※ 年末年始(12/29~1/3)と小倉のお盆(8/13~8/15)は特別の出務時間となります。

★夜間・休日急患センター勤務申込の手順

- ① 北九州診療放射線技師会HPの勤務応募フォーマットに必要事項を入力し、北九州診療放射線 技師会事務局までメールで送信します。
- ② メールを受理されると、北九州診療放射線技師会事務局よりその旨をメールでお応えします。
- * 応募者が定員(約50名)を超えた場合は、救急医療対策委員会の権限で出務者を決定します。
- * 両施設の勤務バランスを取るために振り分けが必要になった場合は、委員会の責任で交渉を行いますので予めご了承ください。
- * 両施設出務採用者への説明会日時はあらためて連絡します。(2025年2月中に予定)
- * 新規採用者に対して十分な説明会ができない状況(新型コロナウイルス感染拡大など)であれば、 新規の方の採用を見送ることがあります。

【ご不明な点は】

委員会事務局·北九州診療放射線技師会 Tel. 093-512-1326(門田)

に問い合わせてください。

